



Revisionsfirmaet

**A. Rolf Larsen**

statsautoriserede revisorer a-s

## **Scandesigns A/S**

CVR-nr. 29 81 48 80

### **Årsrapport for 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. marts 2014

---

Kurt Palmqvist  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar 2013 - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandesigns A/S Østerbrogade 125, 5 2100 København Ø  CVR-nr. 29 81 48 80 Stiftet 4. februar 2009 Hjemsted København Regnskabsår 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Palmqvist Kurt Palmqvist Peter Østergaard Terp
Direktion	Martin Palmqvist
Revision	Revisionsfirmaet A. Rolf Larsen statsautoriserede revisorer a-s Metalgangen 9-11A 2690 Karlslunde

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive salg, udvikling og design af hjemmesider samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 75.339 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2013 307.956 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

Note	2013 i kr.	2012 i kr.
Bruttofortjeneste.....	2.846.161	2.437.643
1 Personaleomkostninger.....	-2.324.403	-1.852.852
Afskrivninger.....	-43.110	-39.416
Driftsresultat.....	478.648	545.375
2 Finansielle indtægter.....	3.263	0
3 Finansielle omkostninger.....	-365.288	-299.805
Ordinært resultat før skat.....	116.623	245.570
Skat af årets resultat.....	-41.284	73.038
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>75.339</b>	<b>318.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	75.339	318.608
Disponeret.....	75.339	318.608



## Balance pr. 31. december

### AKTIVER

<u>Note</u>	2013 i kr.	2012 i kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill.....	47.368	72.299
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....	47.368	72.299
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	78.548	42.367
Materielle anlægsaktiver i alt.....	78.548	42.367
Depositum.....	37.871	32.094
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	37.871	32.094
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>163.787</b>	<b>146.760</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	608.537	565.162
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	1.057.816	853.764
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	292.146	94.845
Andre tilgodehavender.....	40.155	42.903
Udskudt skatteaktiv.....	31.754	73.038
Tilgodehavender i alt.....	2.030.408	1.629.712
Likvide beholdninger.....	6.814	75
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>2.037.222</b>	<b>1.629.787</b>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b>2.201.009</b>	<b>1.776.547</b>

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2013 i kr.	2012 i kr.
<b>Egenkapital</b>		
	500.000	500.000
	-192.044	-267.382
4	<u>307.956</u>	<u>232.618</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	264.000	0
5	<u>264.000</u>	<u>0</u>
5	120.000	0
	510.870	583.217
	143.716	346.613
	854.467	614.099
	<u>1.629.053</u>	<u>1.543.929</u>
	<u>1.893.053</u>	<u>1.543.929</u>
	<u><b>2.201.009</b></u>	<u><b>1.776.547</b></u>
6		
7		

**NOTER**



	2013 i kr.	2012 i kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger.....	2.346.770	1.789.238
Pensioner.....	37.042	12.316
Regulering af feriepengehensættelser.....	54.324	19.923
Refusioner.....	-346.038	-255.786
Omkostninger til social sikring.....	47.533	97.059
Andre personale omkostninger.....	<u>184.772</u>	<u>190.102</u>
Personalemkostninger i alt.....	<u><u>2.324.403</u></u>	<u><u>1.852.852</u></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter.....	<u>3.263</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt.....	<u><u>3.263</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger.....	<u>365.288</u>	<u>299.805</u>
Finansielle omkostninger i alt.....	<u><u>365.288</u></u>	<u><u>299.805</u></u>

	2013 i kr.	2012 i kr.
<b>4 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital:		
Virksomhedskapital 1. januar 2013.....	500.000	500.000
Virksomhedskapital 31. december 2013.....	500.000	500.000
Overført resultat:		
Overført resultat 1. januar 2013.....	-267.383	-585.990
Henlagt af årets resultat.....	75.339	318.608
Overført resultat 31. december 2013.....	-192.044	-267.382
Forslag til udbytte:		
Forslag til udbytte 1. januar 2013.....	0	0
Udbetalt udbytte.....	0	0
Henlagt af årets resultat.....	0	0
Forslag til udbytte 31. december 2013.....	0	0
Egenkapital i alt.....	<u>307.956</u>	<u>232.618</u>

	Langfristet del	Kortfristet del	31.12.2013 Gæld i alt
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Pengekreditor.....	264.000	120.000	384.000
	<u>264.000</u>	<u>120.000</u>	<u>384.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år.....			<u>0</u>

#### 6 Eventualposter mv.

##### *Hæftelse i sambeskatning*

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen.



## **7 Ejerforhold**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af

SD Group A/S  
Østerbrogade 125, 5  
2100 København Ø